

ÅRSREDOVISNING

F Ö R

Mellersta Skånes Kraft ek för

Org nr: 737000-2458

2006-01-01 -- 2006-12-31

Innehåll	Sida
Information	1
Förvaltningsberättelse	2
Koncernresultaträkning	6
Koncernbalansräkning	7
Kassaflödesanalys för koncernen	9
Moderföreningens resultaträkning	10
Moderföreningens balansräkning	11
Kassaflödesanalys för moderföreningen	13
Tilläggsupplysningar	14

Mellersta Skånes Kraft ek för
Org nr: 737000-2458

DISTRIKTSMÖTEN

För medlemmarna för val av fullmäktige, samt överläggningar
hålls på följande platser och tider:

1:a distriktet Tjörnarp, Kontoret	måndagen den 7 maj 2007 kl. 19.00
2:a distriktet Linderöd, Bygdegården	tisdagen den 8 maj 2007 kl. 19.00

DISTRIKTSINDELNING

DISTRIKT 1

Mellby Bygdetransformator	Abonnentnummer börjar med	1
Gunnarp	" "	2
Tjörnarp	" "	3
Häglinge	" "	4
Ynglingarum	" "	4

DISTRIKT 2

Ankhult	Abonnentnummer börjar med	5
Brostorp	" "	6
Rickarum	" "	6
Linderöd	" "	8
Ullarp	" "	9
Sätesholm	" "	10

Abonnentnumret är de första åtta siffrorna i abonnentnumret på elräkningen.

FULLMÄKTIGE

Sammanträder i Linderöds Bygdegård torsdagen den 7 juni 2007 kl. 19.00.

Mellersta Skånes Kraft ek för
Org nr: 737000-2458

Styrelsen för Mellersta Skånes Kraft ek för avger härmed årsredovisning jämte koncernredovisning för räkenskapsåret 2006-01-01 - 2006-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhet

Koncernen tillhandahåller via moderföretaget Mellersta Skånes Kraft ek för nättjänster till elkonsumenter inom föreningens koncessionsområde. Föreningen svarar också för installations- och entreprenadarbeten. Dotterbolaget Mellanskånes Kraft AB svarar för koncernens handel med elektrisk energi.

Koncernen

Under år 2006 förbättrades koncernens omsättning och resultat i förhållande till föregående år. Nettoomsättningen ökade med 5,4 mkr till 32,8 mkr vilket medförde en resultatförbättring med 0,6 mkr. Det förbättrade resultatet beror till stora delar på en gynnsam marknadsutveckling med förbättrade marginaler.

Kassaflödet i koncernen var stabilt fastän likviditeten försämrats något vid årets slut i förhållande till år 2005 och trots en ökad balansomslutning förbättrades också koncernens soliditet.

Elhandel

Inom elhandeln var inköpspriserna stabila under året men på en högre nivå än tidigare år. Bruttomarginalen förbättrades med 0,7 öre till 4,8 öre per kWh i jämförelse med år 2005.

Kundunderlaget minskade något och var vid årets slut 3 580. Försäljningsvolymen sjönk därför, från 55 467 MWh år 2005 till 53 667 MWh. De höga marknadspriserna innebar dock att omsättningen ökade med 5,2 mkr trots den något lägre volymen. Prisutvecklingen på marknaden var gynnsam och resulterade i förbättrade marginaler vilket medförde att rörelseresultatet förbättrades med 40 kkr till 1 070 kkr.

Konkurrensen inom elhandeln är hård eftersom allt flera kunder försöker minska sina energikostnader genom byte av elleverantör. Under året beräknas 20 procent flera kunder än föregående år ha bytt leverantör. Företag med egen produktion har stora konkurrensfördelar genom tillgången till el och till ett pris som understiger priset på marknaden.

Nätföretaget

Den nya ellagen som trädde i kraft den 1 januari 2006 fokuserar mycket på förbättring av leverans kvalitet med minskade avbrottstider som följd. Avbrott i leveranserna kan medföra ekonomiskt kännbara ersättningskrav. Styrelsen har därför beslutat om en flerårig investeringsplan som innebär att sårbara ledningsnät byggs om och förstärks allt för att kunna säkerställa att en redan idag hög tillgänglighet (99,98 %) skall kunna bibehållas.

Mellersta Skånes Kraft ek för
Org nr: 737000-2458

Nätföretagets investeringar i nya mätare fortgår planenligt och vid årsskiftet har ca 50 % av nätkunderna fått den nya mätutrustningen som medför månadsavläsning av förbrukningen. Under år 2009 kommer samtliga våra kunders elförbrukning att vara fjärravläst. Samtidigt med installation av nya mätare övergår vi från preliminärdebitering till att debitera samtliga kunder efter verklig förbrukning.

Riktigheten i den av Energimyndigheten inledda nättarifttillsynen för 2003 års nättariffer har ännu inte fastställts. Frågan ligger sedan en tid tillbaka för avgörande hos Länsrätten. Den av Energimyndigheten beslutade återbetalningsskyldigheten på 1,7 mkr till abonnenterna har under tiden reducerats av myndigheten till ca 0,5 mkr.

För kommande års tariftillsyner har reserverats 1,2 mkr vilket belastat nätföretagets och koncernens resultat.

Teknik

Investeringarna under året har uppgått till 2,7 mkr jämfört med 1,7 mkr året innan. Den ökade investeringsnivån är nödvändig för att kunna möta de nya kraven i ellagen.

Ledningsnätet omfattar 172 km högspännings- och 340 km lågspänningsledning. Den nya tekniken med isolerad högspänningshänkabel har använts och var vid årsskiftet 32 km luftledning och 19 km jordkabel. På lågspänningsidan var motsvarande längder 225 km respektive 92 km.

Skatter och avgifter

Elskatten höjdes 2006 till 26,1 öre per kWh och 2007 till 26,5 öre per kWh. En förlängning av elcertifikatsreformen har skett under året vilket också medför att andelen certifierad el kommer att öka till slutkund. De ökade elskatterna och avgifterna för certifikaten har samtidigt som producentpriserna ökat kraftigt under året medfört att konsumenternas elkostnad stigit väsentligt under år 2006.

Koncernförhållanden

Föreningen är moderförening till Mellanskånes Kraft AB, org.nr: 556504-2362. Moderföreningen har sitt säte i Tjörnarp, Höörs kommun. Av årets inköp / försäljning avser 41,4 % / 9,3 % (föreg. år 30,5 % / 7,8 %) företag inom koncernen. Prissättning har skett till marknadspris.

Ägare

Antalet andelsägare uppgår till 1.481 (föreg. år 1.496).
Varje andelsägare äger vardera 7 andelar á nom 50:-.

Mellersta Skånes Kraft ek för

Org nr: 737000-2458

Flerårsjämförelse

Moderföreningens ekonomiska utveckling i sammandrag.

	2006	2005	2004	2003	2002
Nettoomsättning, tkr	11 235	10 380	11 220	11 381	11 533
Resultat efter fin. poster, tkr	419	-253	-15	-8	2
Balansomslutning, tkr	14 297	10 054	9 811	11 338	9 709
Soliditet %	28,4	34,3	30,4	26,5	30,9
Antal anställda	9	9	9	9	9

Koncernens ekonomiska utveckling i sammandrag.

	2006	2005	2004	2003	2002
Nettoomsättning, tkr	32 790	27 384	27 932	25 932	21 912
Resultat efter fin. poster, tkr	1 745	789	60	-520	-3
Balansomslutning, tkr	18 152	14 807	12 739	11 351	13 076
Soliditet %	34,8	34,3	34,9	38,5	37,0
Antal anställda	10	10	10	10	9

Ekonomiskt utfall över energiomsättningen**2006****2005***Nätverksamheten*

Mottagen el	MWh	32 433	33 527
Överföringsförluster	MWh	3 212	3 408
Överföringsförluster	kkr	1 542	1 106
Fast avgift	kkr	5 566	5 174
Rörlig avgift	kkr	4 366	4 406
Överföring överl.nät, inkl. förl.	kkr	2 500	2 514
Bruttomarginal	kkr	8 381	7 609
Bruttomarginal	öre/kWh	25,8	22,7

Elhandel

Köpt energi	MWh	53 678	55 467
Köpt energi	kkr	21 517	16 626
Såld energi	kkr	24 137	18 919
Bruttomarginal	kkr	2 620	2 293
Bruttomarginal	öre/kWh	4,8	4,1

Koncernbruttomarginal

	kkr	11 001	9 902
--	-----	--------	-------

Mellersta Skånes Kraft ek för
Org nr: 737000-2458

Förslag till vinstdisposition

Till föreningsstämmans förfogande står

balanserad vinst	1 082 925
erhållna koncernbidrag efter skatt	324 000
årets förlust	<u>-359 747</u>
	<u>1 047 178</u>

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres	<u>1 047 178</u>
	<u>1 047 178</u>

Koncernens fria kapital enligt koncernbalansräkningen uppgår till 2 636 441 kronor.

Någon avsättning till bundna fonder föreslås ej.

	NOT	2006-01-01 2006-12-31	2005-01-01 2005-12-31
RESULTATRÄKNING KONCERNEN			
Energiförsäljning och överföring av el	1	31 695 297	26 542 442
Övriga rörelseintäkter		<u>1 094 665</u>	<u>841 638</u>
		32 789 962	27 384 080
Rörelsens kostnader:			
Energiinköp, överliggande nät och handelsvaror		-23 698 317	-19 140 604
Övriga externa kostnader	2	-2 758 310	-2 780 144
Personalkostnader	3	-4 438 098	-4 425 197
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-457 215</u>	<u>-344 659</u>
		-31 351 940	-26 690 604
Rörelseresultat		1 438 022	693 476
Resultat från finansiella investeringar:			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	4	3 968	3 619
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>328 872</u>	<u>110 080</u>
		332 840	113 699
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-25 421</u>	<u>-18 145</u>
		-25 421	-18 145
Resultat efter finansiella poster		1 745 441	789 030
Skatt på årets resultat	5	<u>-500 284</u>	<u>-161 323</u>
Årets vinst		<u><u>1 245 157</u></u>	<u><u>627 707</u></u>

BALANSRÄKNING KONCERNEN

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	6	84 370	84 370
Eldistributionsanläggning	7	5 791 317	3 716 835
Inventarier, verktyg och installationer	8	211 512	383 129
Summa materiella anläggningstillgångar		6 087 199	4 184 334

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	24 279	24 271
Andra långfristiga fordringar		40 111	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		64 390	24 271
Summa anläggningstillgångar		6 151 589	4 208 605

Omsättningstillgångar

Varulager

Handelsvaror och förnödenheter		568 190	475 290
Summa varulager		568 190	475 290

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 278 785	2 238 855
Skattefordran		56 014	311
Övriga fordringar		3 230	8 187
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	3 496 095	1 945 155
Summa kortfristiga fordringar		5 834 124	4 192 508

Kortfristiga placeringar

Elcertifikat		1 221 300	1 123 200
Summa kortfristiga placeringar		1 221 300	1 123 200

Kassa och bank

	14	4 377 159	4 806 991
Summa omsättningstillgångar		12 000 774	10 597 989

SUMMA TILLGÅNGAR

18 152 363 **14 806 594**

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER

Eget kapital	12		
Bundet eget kapital			
Andelskapital		518 350	523 600
Bundna reserver		3 158 167	2 427 227
Summa bundet eget kapital		<u>3 676 517</u>	<u>2 950 827</u>
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst		1 391 284	1 494 517
Årets vinst		1 245 157	627 707
Summa fritt eget kapital		<u>2 636 441</u>	<u>2 122 224</u>
Summa eget kapital		6 312 958	5 073 051
Avsättningar			
Skatter		908 788	625 428
Övriga avsättningar		1 820 000	850 000
Summa avsättningar		<u>2 728 788</u>	<u>1 475 428</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 229 588	2 303 392
Skatteskulder		203 524	10 903
Övriga kortfristiga skulder		5 730 233	4 892 093
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	947 271	1 051 726
Summa kortfristiga skulder		<u>9 110 616</u>	<u>8 258 114</u>
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTN. OCH SKULDER		<u><u>18 152 363</u></u>	<u><u>14 806 594</u></u>

STÄLLDA SÄKERHETER

Ställda säkerheter för Checkräkningskredit

Fastighetsinteckningar	3 500 000	3 500 000
Företagsinteckningar	3 500 000	3 500 000
Summa	<u><u>7 000 000</u></u>	<u><u>7 000 000</u></u>

ANSVARSFÖRBINDELSER

Inga

Inga

Mellersta Skånes Kraft ek för
Org nr: 737000-2458

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2006-01-01 2006-12-31	2005-01-01 2005-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		1 438 022	693 476
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		1 649 526	1 323 342
Erhållen ränta mm		332 840	113 699
Erlagd ränta		-25 421	-18 145
Betald inkomstskatt		-500 284	-161 323
		<hr/>	<hr/>
Kassaflöde från den löpande verksamheten		2 894 683	1 951 049
före förändringar av rörelsekapital			
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager		-92 900	-26 230
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-39 930	129 837
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-1 601 686	-1 050 141
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		-73 804	920 913
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		926 306	-459 613
		<hr/>	<hr/>
Kassaflöde från den löpande verksamheten		2 012 669	1 465 815
Investeringsverksamheten			
Förvärv till eldistributionsanläggning	7	-2 409 726	-1 580 640
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	8	-59 556	-107 276
Försäljning av inventarier, verktyg och installationer	8	165 000	0
Förvärv av långfristiga fordringar		-40 119	0
		<hr/>	<hr/>
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-2 344 401	-1 687 916
Förändring av likvida medel			
Likvida medel vid årets början		5 930 191	6 152 292
		<hr/>	<hr/>
Likvida medel vid årets slut		5 598 459	5 930 191
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	NOT	2006-01-01 2006-12-31	2005-01-01 2005-12-31
RESULTATRÄKNING MODERFÖRENINGEN			
Intäkter för överföring av el	1	9 098 623	8 729 601
Övriga rörelseintäkter		2 136 266	1 650 256
		<u>11 234 889</u>	<u>10 379 857</u>
Rörelsens kostnader:	1		
Kostnader för överliggande nät, handelsvaror		-3 723 754	-3 620 862
Övriga externa kostnader	2	-2 558 155	-2 536 185
Personalkostnader	3	-4 135 811	-4 222 890
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-449 315	-336 759
		<u>-10 867 035</u>	<u>-10 716 696</u>
Rörelseresultat		367 854	-336 839
Resultat från finansiella investeringar:	4		
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		3 968	3 619
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66 180	97 110
		<u>70 148</u>	<u>100 729</u>
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 749	-16 654
		<u>-18 749</u>	<u>-16 654</u>
Resultat efter finansiella poster		419 253	-252 764
Bokslutsdispositioner			
Avsättning till periodiseringsfond		0	-21 000
Återföring från periodiseringsfond		0	31 000
Förändring av avskrivningar utöver plan		-905 000	-594 870
		<u>-905 000</u>	<u>-584 870</u>
Skatt på årets resultat	5	126 000	233 780
Årets resultat		<u><u>-359 747</u></u>	<u><u>-603 854</u></u>

BALANSRÄKNING MODERFÖRENINGEN

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	6	84 370	84 370
Eldistributionsanläggning	7	5 791 317	3 716 835
Inventarier, verktyg och installationer	8	209 512	373 229
Summa materiella anläggningstillgångar		6 085 199	4 174 434

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	9	100 000	100 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	24 279	24 271
Andra långfristiga fordringar		40 111	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		164 390	124 271
Summa anläggningstillgångar		6 249 589	4 298 705

Omsättningstillgångar

Varulager

Handelsvaror och förnödenheter		568 190	475 290
Summa varulager		568 190	475 290

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 278 785	2 238 855
Fordringar hos koncernföretag		166 807	468 574
Skattefordran		56 014	0
Övriga fordringar		2 672	5 472
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	621 110	443 937
Summa kortfristiga fordringar		3 125 388	3 156 838

Kassa och bank	14	4 353 483	2 123 651
-----------------------	----	------------------	------------------

Summa omsättningstillgångar		8 047 061	5 755 779
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		14 296 650	10 054 484
-------------------------	--	-------------------	-------------------

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER

Eget kapital	12		
Bundet eget kapital			
Andelskapital		518 350	523 600
Reservfond		360 285	357 985
Summa bundet eget kapital		<u>878 635</u>	<u>881 585</u>
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst		1 082 925	1 041 079
Erhållna koncernbidrag efter skatt		324 000	648 000
Årets resultat		-359 747	-603 854
Summa fritt eget kapital		<u>1 047 178</u>	<u>1 085 225</u>
Summa eget kapital		1 925 813	1 966 810
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	13	59 000	59 000
Akkumulerade avskrivningar utöver plan		2 899 870	1 994 870
Summa obeskattade reserver		<u>2 958 870</u>	<u>2 053 870</u>
Avsättningar			
Övriga avsättningar		1 820 000	850 000
Summa avsättningar		<u>1 820 000</u>	<u>850 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 031 821	1 278 205
Skulder till koncernföretag		5 134 905	2 347 545
Skatteskulder		0	10 903
Övriga kortfristiga skulder		703 964	731 726
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	721 277	815 425
Summa kortfristiga skulder		<u>7 591 967</u>	<u>5 183 804</u>
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTN. OCH SKULDER		<u><u>14 296 650</u></u>	<u><u>10 054 484</u></u>

STÄLLDA SÄKERHETER

Ställda säkerheter för Checkräkningskredit

Fastighetsinteckningar	3 500 000	3 500 000
Företagsinteckningar	3 500 000	3 500 000
Summa	<u><u>7 000 000</u></u>	<u><u>7 000 000</u></u>

ANSVARSFÖRBINDELSER

Inga

Inga

Mellersta Skånes Kraft ek för
Org nr: 737000-2458

MODERFÖRENINGENS KASSAFLÖDESANALYS		2006-01-01	2005-01-01
	Not	2006-12-31	2005-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		367 854	-336 839
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		1 358 265	1 184 995
Erhållen ränta mm		70 148	100 729
Erlagd ränta		-18 749	-16 654
Betald inkomstskatt		126 000	233 780
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
före förändringar av rörelsekapital		1 903 518	1 166 011
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager		-92 900	-26 230
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		261 837	-211 062
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-230 387	18 574
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		2 540 976	-1 156 482
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		-132 813	-77 547
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
		4 250 231	-286 736
Investeringsverksamheten			
Förvärv till eldistributionsanläggning	7	-2 409 724	-1 580 640
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	8	-59 556	-107 276
Försäljning av inventarier, verktyg och installationer	8	165 000	0
Förvärv av långfristiga fordringar		-40 119	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten			
		-2 344 399	-1 687 916
Finansieringsverksamheten			
Koncernbidrag efter skatt		324 000	648 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten			
		324 000	648 000
Förändring av likvida medel			
Likvida medel vid årets början		2 229 832	-1 326 652
		2 123 651	3 450 303
Likvida medel vid årets slut			
		4 353 483	2 123 651

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd, rekommendationer och uttalande. Om avvikelse förekommer framgår det av notanteckning nedan. Principerna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerad värdeminskning och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas nyttjandeperiod.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Varulager

Varulagret är värderat till 97 % av anskaffningsvärdet.

Kortfristiga placeringar

Innehav av elcertifikat har klassificerats som omsättningstillgång då innehavet är kortfristigt. Värdering har skett till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Koncernförhållanden

Föreningen är moderförening till Mellanskånes Kraft AB, org nr 556504-2362. Dotterbolaget har sitt säte i Tjörnarps, Höörs kommun.

Koncernredovisning har upprättats enligt förvärvsmetoden.

Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatt har i koncernen gjorts med 28 % av obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1 Inköp och försäljning inom koncernen

	Moderföreningen	
	2006	2005
Försäljning till dotterföretag	1 040 180	808 500
Inköp från dotterföretag	1 542 141	1 106 040

Omsättning uppdelat på intäktslag

	Koncernen		Moderföreningen	
	2006	2005	2006	2005
Energiförsäljning	22 596 674	17 812 841	0	0
Överföring av el	9 968 623	9 579 601	9 968 623	9 579 601
Avsättning reducerade nättariffer	-1 200 000	-850 000	-1 200 000	-850 000
Återf. avsättn. reduc. nättariffer	330 000	0	330 000	0
Summa	<u>31 695 297</u>	<u>26 542 442</u>	<u>9 098 623</u>	<u>8 729 601</u>

Not 2 Revisorns arvode och kostnadsersättningar

	Koncernen		Moderföreningen	
<u>Cederblads Revisionsbyrå AB</u>				
Revisionsuppdrag	55 000	50 000	30 000	20 000
Andra uppdrag	28 000	18 813	25 500	8 843
<u>Förtroendevald revisor</u>				
Revisionsuppdrag	3 970	2 364	3 970	2 364
	<u>86 970</u>	<u>71 177</u>	<u>59 470</u>	<u>31 207</u>

Not 3 Personal

Medelantalet anställda avser antalet årsarbetare.

	Koncernen		Moderföreningen	
	2006	2005	2006	2005
Medelantal anställda har varit	10	10	9	9
varav kvinnor	1	1	1	1

Löner, ersättningar, arvoden, sociala kostnader och pensionskostnader har uppgått till följande belopp:

	Koncernen		Moderföreningen	
Styrelsen:				
Arvoden	149 650	165 122	102 029	165 122
Sociala kostnader	48 307	53 301	32 935	53 301
	<u>197 957</u>	<u>218 423</u>	<u>134 964</u>	<u>218 423</u>
Övriga anställda:				
Löner och ersättningar	2 983 276	2 952 030	2 803 227	2 800 350
Sociala kostnader	1 020 496	1 029 251	960 811	984 123
Pensionskostnader	96 257	152 416	96 257	146 674
	<u>4 100 029</u>	<u>4 133 697</u>	<u>3 860 295</u>	<u>3 931 147</u>
Summa styrelse och övriga	<u>4 297 985</u>	<u>4 352 121</u>	<u>3 995 259</u>	<u>4 149 570</u>

Not 4 Resultat från finansiella investeringar

	Koncernen		Moderföreningen	
	2006	2005	2006	2005
<u>Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar</u>				
Utdelning	3 968	3 619	3 968	3 619
	3 968	3 619	3 968	3 619
<u>Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter</u>				
Räntor	75 188	110 080	66 180	97 110
Resultateffekt deklarerade elcertifikat	253 684	0	0	0
	328 872	110 080	66 180	97 110

Not 5 Skatt på årets resultat

	Koncernen		Moderföreningen	
	2006	2005	2006	2005
Under året betald skatt	216 924	30 879	-126 000	-223 780
Förändring av uppskjuten skatt	283 360	130 444	-	-
	500 284	161 323	-126 000	-223 780

Not 6 Byggnader och mark

	Koncernen		Moderföreningen	
	2006-12-31	2005-12-31	2006-12-31	2005-12-31
Ingående anskaffningsvärde	204 088	204 088	204 088	204 088
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	204 088	204 088	204 088	204 088
Ingående avskrivningar	-119 718	-118 457	-119 718	-118 457
Årets avskrivningar	0	-1 261	0	-1 261
Utgående ackumulerade avskrivningar	-119 718	-119 718	-119 718	-119 718
Utgående redovisat värde	84 370	84 370	84 370	84 370
Planenligt restvärde byggnader	0	0	0	0
Planenligt restvärde mark	84 370	84 370	84 370	84 370
	84 370	84 370	84 370	84 370

Avskrivningar enligt plan för byggnader beräknas på en ekonomisk livslängd av 25 år.
Byggnaden är i och med 2005 års avskrivning fullt avskriven.

	2006-12-31	2005-12-31	2006-12-31	2005-12-31
Taxeringsvärde				
Taxeringsvärdet för föreningens fastigheter:	500 000	500 000	500 000	500 000
avseende byggnader:	380 000	380 000	380 000	380 000

Not 7 Eldistributionsanläggning

	Koncernen		Moderföreningen	
	2006-12-31	2005-12-31	2006-12-31	2005-12-31
Ingående anskaffningsvärde	11 653 233	10 072 593	11 653 233	10 072 593
Inköp	<u>2 409 724</u>	<u>1 580 640</u>	<u>2 409 724</u>	<u>1 580 640</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 062 957	11 653 233	14 062 957	11 653 233
Ingående avskrivningar	-7 936 398	-7 751 129	-7 936 398	-7 751 129
Årets avskrivningar	<u>-335 242</u>	<u>-185 269</u>	<u>-335 242</u>	<u>-185 269</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 271 640	-7 936 398	-8 271 640	-7 936 398
Utgående redovisat värde	<u>5 791 317</u>	<u>3 716 835</u>	<u>5 791 317</u>	<u>3 716 835</u>

Avskrivningar enligt plan avseende eldistributionsanläggningen beräknas på en ekonomisk livslängd av 30 år (t o m år 2004 12 år). Avskrivningar enligt plan avseende sedan år 2005 anskaffade mätare beräknas på en ekonomisk livslängd av 10 år.

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen		Moderföreningen	
	2006-12-31	2005-12-31	2006-12-31	2005-12-31
Ingående anskaffningsvärde	2 750 929	2 643 653	2 711 429	2 604 153
Inköp	59 556	107 276	59 556	107 276
Försäljningar/utrangeringar	<u>-208 000</u>	<u>0</u>	<u>-208 000</u>	<u>0</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 602 485	2 750 929	2 562 985	2 711 429
Ingående avskrivningar	-2 367 800	-2 209 671	-2 338 200	-2 187 971
Försäljningar/utrangeringar	98 800	0	98 800	0
Årets avskrivningar	<u>-121 973</u>	<u>-158 129</u>	<u>-114 073</u>	<u>-150 229</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 390 973	-2 367 800	-2 353 473	-2 338 200
Utgående redovisat värde	<u>211 512</u>	<u>383 129</u>	<u>209 512</u>	<u>373 229</u>

Avskrivningar enligt plan beräknas på en ekonomisk livslängd av 5 år.

Not 9 Andelar i koncernföretag

<u>Företag, org.nr och säte</u>	<u>Kapital- andel</u>	<u>Antal aktier</u>	2006-12-31	2005-12-31
			<u>Bokfört värde</u>	<u>Bokfört värde</u>
<u>Mellanskånes Kraft AB</u>			2006-12-31	2005-12-31
Företagets egna kapital			2 150 263	1 597 999
Företagets redovisade resultat			876 264	896 135
Ingående anskaffningsvärde			100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden			100 000	100 000
Utgående redovisat värde			<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Mellanskånes Kraft AB	100%	5000	100 000	100 000
Org.nr. 556504-2362, Höörs kommun				
Utgående redovisat värde			<u>100 000</u>	<u>100 000</u>

Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Företag	Antal	Koncernen		Moderföreningen	
		2006-12-31	2005-12-31	2006-12-31	2005-12-31
Swedbank A	321	11 326	11 326	11 326	11 326
E-ON Sverige A	194	10 712	10 712	10 712	10 712
Premieobligationer	1	1 010	1 010	1 010	1 010
OK ek för, konto		1 231	1 223	1 231	1 223
Utgående redovisat värde		24 279	24 271	24 279	24 271

Not 11 Större periodiseringsposter

	Koncernen		Moderföreningen	
	2006-12-31	2005-12-31	2006-12-31	2005-12-31
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter				
Förutbetalda kostnader	166 941	90 686	163 956	90 686
Upplupna intäkter	3 329 154	1 854 469	457 154	353 251
Utgående redovisat värde	3 496 095	1 945 155	621 110	443 937

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2006-12-31	2005-12-31	2006-12-31	2005-12-31
Sociala avgifter	129 018	157 681	122 654	150 184
Löner	310 371	334 470	290 741	315 666
Övriga upplupna kostnader	507 882	559 575	307 882	349 575
Utgående redovisat värde	947 271	1 051 726	721 277	815 425

Not 12 Eget kapital

	Koncernen		Moderföreningen	
	2006-12-31	2005-12-31	2006-12-31	2005-12-31
Bundet eget kapital				
Andelskapital, IB	523 600	525 350	523 600	525 350
Förändring andelskapital	-5 250	-1 750	-5 250	-1 750
Bundna reserver / reservfond	821 285	818 985	360 285	357 985
Kapitalandel av obeskattade reserver vid årets början	1 608 242	1 272 816	-	-
Förändring av kapitalandel i obesk. reserver	728 640	335 426	-	-
	3 676 517	2 950 827	878 635	881 585
Fritt eget kapital				
Ingående fritt kapital	2 122 224	1 850 043	1 085 225	1 045 179
Förändring av kapitalandel i obesk. reserver	-728 640	-335 426	-	-
Erhållna koncernbidrag efter skatt	-	-	324 000	648 000
Vinstdisposition enligt beslut av årets föreningsstämma:				
Avsättning till reservfond	-2 300	-20 100	-2 300	-4 100
Årets resultat	1 245 157	627 707	-359 747	-603 854
	2 636 441	2 122 224	1 047 178	1 085 225
Summa eget kapital	6 312 958	5 073 051	1 925 813	1 966 810

Not 13 Periodiseringsfonder

	Moderföreningen	
	2006-12-31	2005-12-31
Periodiseringsfond, taxering 2005	38 000	38 000
Periodiseringsfond, taxering 2006	21 000	21 000
Utgående redovisat värde	59 000	59 000

Not 14 Checkräkningskredit

	Koncernen		Moderföreningen	
	2006-12-31	2005-12-31	2006-12-31	2005-12-31
Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	1 000 000	3 000 000	1 000 000	3 000 000

TJÖRNARP 2007-

Leif Bergström
Ordförande

Catarina Eckberg

Sven Davidsson

Kent Karlsson
Arbetsstagarrepresentant

Kenneth Lilja

Gunnel Smedstad

Sune Nilsson

Paul Olsson

Vår revisionsberättelse har avgivits 2007-

Cederblads Revisionsbyrå AB

Christer Cederblad
Auktoriserad revisor FAR SRS

Göran Ljunggren
Förtroendevald revisor